
N76911

Pronájem kancelářských prostor o výměře 101 m² v lokalitě

Praha 5 - Smíchov.

Praha 5, Radlická

Výměra: 101 m²

14,50 EUR za m2/měsíc

+ servisní poplatky 110 Kč/m².

~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu kancelářské prostory o výměře 101 m², které se nachází ve 3. patře administrativní budovy

Paláce Křižík - Praha 5, Smíchov.

Palác Křižík je jednou z nejvýraznějších kancelářských komplexů v areálu Smíchovského Anděla na Praze 5. Základem

je soubor historických budov mezi ulicemi Radlická, Plzeňská a Kováků.

Budova je moderní kancelářský komplex s 290 parkovacími místy, krytým atriem, 3 stravovacími a restauračními

provozy, dalšími obchodními plochami a veřejnou pasáží. Každá z dvou častí komplexu (starší a nová) má centrální

recepci 24/7 moderního designu.

V budově jsou k dispozici i další kancelářské prostory k pronájmu.

Prostor k dispozici ihned.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat, ráda Vám zařídím osobní prohlídku.  

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách. 

Mé služby jsou pro Vás bezplatné.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Recepce ✓ Výtah

✓ Klimatizace ✓ Parkovací stání

✓ Garáž ✓ Bezbariérový přístup

✓ Variabilní dispozice

Kristýna Kubálková

    774 452 037

    kubalkova@patoma.cz


